Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.02.2019

                                 № 528
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 23.01.2019 № 275
В связи с допущенной технической ошибкой администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в п. 1 постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 23.01.2019 № 275  «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» изменение, заменив  слова «на 1 м.» словами «с 3 м. до 1 м.».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) опубликовать настоящее постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

                      А.В.Киселев
Е.С.Невзорова
3 71 84